
Baví tě Front-end? - Javascript developer
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví tě programování front-end aplikací, webů či webových aplikací? Hledáš pohodovou firmu, která ti dá
příležitost k růstu? Tak to zkus u nás! Jsme flexibilní firma, která ráda využívá výhod moderních technologií.
Čím by ses zabýval? Vyvíjíme software pro firmy s cílem zjednodušit jejich IT management. Náš software
využívají firmy v oblastech bankovnictví, obchodu i například státní správy. Zakládáme si u nás na uvolněném
a přátelském prostředí.

Náplň práce
Vývoj frontendu naší webové aplikace.  
Programování a úprava vzhledu dle podkladu designérů.  
Analýza požadavků a následná implementace.  
Spolupráce s naším týmem.  
Zkušenosti se zaváděním a s podporou testování softwaru.  
Možnost spolupráce na vývoji backandu.  

Požadavky
Ideálně 2 roky komerční praxe na frontendu.  
Dobrá znalost JavaScriptu.  
Zkušenosti s technologiemi Angular, React nebo jinými.  
Znalost HTML5 a CSS3.  
Zkušenosti s databázemi (např. MS SQL).  
Angličtina pro komunikaci s kolegy v zahraničí.  

Nabízíme
Finanční bonusy, 13. plat.  
5 týdnů dovolené.  
Pružná pracovní doba.  
Příjemné pracoviště s pohodovými kolegy.  
Četné a zajímavé teambuildingy.  
Výborné jídlo a pití v kanceláři po celý den.  
Příležitost k seberealizaci.  
Work -balance.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


